
Další juniorský dvojzápas

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 28 Listopad 2018 07:38

 

  

V sobotu jsme se rozjeli do Č.Třebové k předposlednímu utkání I.ligy juniorů v letošním roce.

  

Nejenže jsme jeli hrát proti družstvu, které je průběžně na druhém místě, ale ještě jsme
odjížděli bez hlavního trenéra. A začátek utkání tomu také odpovídal – kluci nastoupili k utkání
úplně zbytečně jako ovce na porážku...

      

První set prohráváme neuvěřitelně s osmičkou. Sabinka (náhradní trenér) se snaží kluky
povzbudit co to jde, ale moc to tedy nejde. Kluci se v herním projevu trošku zlepšují, ale pořád
je to špatný. Zápas dost jednoznačně prohráváme.

  

 

  

Č.Třebová : Lanškroun 3:0 (8,14,15)

  

 

  

Po domluvě si obě družstva dávají přestávku jen půl hodiny a jde se na druhý zápas. Opět je tu
naše prohra s pouhými 14-ti body. Sabinka míchá sestavou a stále kluky povzbuzuje k lepšímu
výkonu. No a vyplácí se :). Kluci, i když těsně, druhý set vyhrávají. Dostavuje se také hlavní
trenér a to už kluci vědí, že prohrát můžou, ale musí bojovat jinak bude zle. V třetím setu se
rvou o každý bod a je to už volejbal na který se dá dívat. Sice prohráváme, ale jen o dva body.
Čtvrtý set se kluci celkem drží, ale nakonec nám Třebová trošku utíká a my prohráváme. I tak
ale máme z druhého zápasu radost, protože držet s kadety krok proti juniorům je výborné :).

  

 

 1 / 3



Další juniorský dvojzápas

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 28 Listopad 2018 07:38

  

Č.Třebová : Lanškroun 3:1 (14,-24,24,18)

  

 

  

naši hráči :

  

ročník 2002 : Lukáš Majer /U,B/, Vojta Srp /B/

  

ročník 2003 : Jirka Roubal /S/, Béďa Smolák /B/, Táda Šebrle /S/, Radek Martinák /B,U/, Maty
Langer /L/

  

ročník 2004 : Jiřík Jehlička /N/

  

(junioři – od r.2000 a mladší)

  

 

  

trenéři : Sabina Roubalová a Jiří Roubal

  

 

  

Naši kluci se letos v Lanškrouně představí ještě 2x. V sobotu 1.12. na hale (přibližně od
13.hod.) v zápase proti kadetům z Dvora Králové a 8.12. v zápasech juniorů proti Hronovu.
Budeme rádi, když jim příjdete zafandit.

 2 / 3



Další juniorský dvojzápas

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 28 Listopad 2018 07:38

  

 

 3 / 3


